

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0033 สายถนนบ่อทรายเส้นหลัก หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเลา ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,750.000	16.35	61,312.50	1.3642	22.30	83,642.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,500.000	14.52	65,340.00	1.3642	19.80	89,136.82
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	675.000	596.54	402,664.50	1.3642	813.79	549,314.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0033 สายถนนบ่อทรายเส้นหลัก หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเลา ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,500.000	37.04	166,680.00	1.3642	50.52	227,384.85
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,500.000	310.64	1,397,880.00	1.3642	423.77	1,906,987.89
6	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานตีเส้นจราจร	บาท/ตร.ม.	168.750	290.00	48,937.50	1.3642	395.61	66,760.53
7	5. งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ชั้น 3	ม.	36.000	1,025.72	36,925.92	1.3642	1,399.28	50,374.34
รวมราคากลาง								2,973,601.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0033 สายถนนบ่อทรายเส้นหลัก หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเลา ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 36 ท่อน ตาบลดอนขม้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0033 สายถนนบ่อทรายเส้นหลัก หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเลา ผิวดินกว้าง 6.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร
	หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 36 ท่อน ต่อบลคอนกรีตอัดแรง อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนขมิ้น/เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

ปัญญา จุฬาเบา
(ปัญญา จุฬาเบา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอก รักจรรยาบรรณ
(เอก รักจรรยาบรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ ธิยาวัฒน์
(วสันต์ ธิยาวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง